
 

 

UCHWAŁA NR X/115/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Tabeli Nr 1 Uchwały Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

22 stycznia 2024 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2024 rok zgodnie 

z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Tabeli Nr 2 Uchwały Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

22 stycznia 2024 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2024 rok zgodnie 

z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Tabeli Nr 3 Uchwały Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

22 stycznia 2024 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2024 rok na 

poszczególne zadania inwestycyjne zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Tabeli Nr 4 Uchwały Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia  

22 stycznia 2024 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2024 rok  

w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

22 stycznia 2024 r. dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jedlicze na 2024 r. 

zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały - zmniejsza się dotację celową dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, dotację na zadania ze sfery kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego wg ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie t.j. 

Dz.U. 2023 poz.571 o kwotę 10.000,00 zł, 

§ 6. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

22 stycznia 2024 r. pozostaje bez zmian. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 4461



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Łukasz Orzechowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4461



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4461


		2024-10-23T12:00:09+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




